РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2012 года

 №  48.

«Об уточнении адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская обл, Палласовский р-н, п. Вишневка, ул.Садовая, жилым домом и присвоить адрес: Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишневка, ул. Садовая,        д. № 24.

Глава Степновского

Сельского поселения                                                               В.К.Лозовой